
Pořadatel | ŽEPEC z pověření ČAPEK

Datum konání | 13. června 2009, podle počtu přihlášených případně také 14. června 2009

Místo konání |  hřiště v areálu Sporthill (SK Žebětín), ulice Pod Kopcem, Brno – Žebětín 
možnost parkování na místě

Systém turnaje | dle soutěžního řádu ČAPEK.

Přihlášky |  nejpozději do 30. května 2009 e-mailem na jakub.rendla@seznam.cz 
Pozn.: toto z důvodu včasného zajištění a individuálního výběru jídla každým týmem  
a případného předobjednání ubytování dle volby jednotlivých týmů.

Startovné | 200,– Kč na hráčku, splatné hotově při prezentaci.

Časový rozvrh |  8.00 – 8.45 prezentace hráček 
9.00 – 9.15 losování 
9.30 slavnostní zahájení 
9.45 začátek hry 
další bude doplněno podle počtu přihlášených týmů

Podmínky startu | platná licence ČAPEK, homologované koule s čitelnými identifikačními značkami.

Povinnosti hráčů | Dodržování platných řádů a pravidel ČAPEK a souvisejících dokumentů.

Hřiště | 15x4 m, hra na sousedních hřištích podle mezinárodních pravidel.

Max. počet startujících | neomezeně

Ubytování | bude řešeno po uzavření přihlášek individuálně s každým týmem.

Občerstvení | oběd a nápoj v ceně startovného. Další možnosti nabízí restaurace přímo v areálu hřiště.

Ředitel turnaje | Jakub Rendla

Delegát turnaje | Lukáš Valenz

Hlavní rozhodčí | bude doplněn

Pomocný rozhodčí | Michal Rolinek

Nehrající pořadatelé | Daniel Kachlíř, Vladimír Mareček, Pavel Kindl

Kontakt | další informace získáte na www.zepec.cz, jakub.rendla@seznam.cz nebo +420 777 504 631.

PROPOZICE MISTROVSTVÍ 
ČESKÉ REPUBLIKY 
V PÉTANQUE ŽEN 2009 www.zepec.cz


